¹¹⁹ CPC, III, IV, 282, p. 238: «Hortamur pariter Parochos ut exequantur quod a Concilio Latino-Americano commendatur, scilicet, *ut totis viribus pium mensis Sacratissimi Cordis Iesu exercitium promovere curent*. Fideles autem qui integro mense Iunii sive publice, sive privatim peculiaribus precibus et devoti animi obsequiis in honorem SS. Cordis Iesu quotidie, corde saltem contrito, vacant, indulgentiam septem annorum semel qualibet illius mensis die, plenarium vero indulgentiam, quam etiam animabus Purgatorii applicari concessum est, in una eiusdem mensis die ab unoquoque eligenda, vel in aliqua ex primis octo diebus sequentis mensis, in qua vere poenitentes confessi ac Sacra Communionem refecti fuerint, et aliquam ecclesiam seu publicum oratorium visitaverint, et ibi per aliquod temporis spatium iuxta mentem Summi Pontificis ad Deum preces effuderint, lucrari possunt».

¹²⁰ CPC, III, IV, 283, p. 238: «Circa invocationes et emblemata in hoc salutari cultu, prae oculis habeatur exhortatio Conc. Plenarii Americani sub n. 378». Ecco il testo del Plenario: «In saluberrimo cultu SS. Cordis Iesu, sedulo vitetur, sive in invocationibus sive in emblematis, quidquid novitatem sapit, vel insolitum videtur: et hac in re Ordinarii vigilantissimi sint et prudenti severitate procedant. Sciant quoque fideles, cultum erga SS. Cor Iesu in Eucharistia, non esse perfectiorem cultu erga ipsam Eucharistiam, neque alium a cultu erga SS. Cor Iesu (S. Off. 3 Jun 1891 [Mon. Eccl. VII. p. I, pag. 101. Cfr. Raccolta, n. 121])»: *Acta et decreta Concilii Plenarii Americae Latinae*, tit. IV, cap. II, n. 378 (Ediz. a cura della Pont. Comm. per l'America Latina 1999, p. 227).

¹²¹ CPC, V (*De Rebus Sacris*), III (*De Sacris Imaginibus*), 521, p. 356: «Speciatim decernimus ut in cunctis ecclesiis parochialibus atque Oratoriis Piorum Institutorum adsint imagines SS. Cordium Iesu et Mariae». Ecco il testo del Plenario: «Enixe commendamus Sodalitates SS. Sacramenti, doctrinae christianae, SS. Cordis Iesu...»: *Acta et decreta Concilii Plenarii Americae Latinae*, tit. XI, cap. IV, n. 787 (Ediz. a cura della Pont. Comm. per l'America Latina 1999, p. 444).

¹²² CPC, V, V (*De Piis Sodalitiis*), 521, p. 356: «Volumus ut Parochi hoc validissimo remedio utantur, et pro viribus, pias has Societates studiose promoveant, praesertim eas quae in praesidium iuventutis utriusque sexus, quae nostris temporibus tot insidiis est obiecta, institutae sunt, et eas quae Concilium Plenarium Americae Latinae enixe commendat in art. 787».